

خبر

تاخیر یک هفته‌ای در معارفه مدیرعامل جدید تراکتور

با وجود معرفی جمشید نظمی به عنوان مدیرعامل باشگاه تراکتور، معارفه رسمی او با تاخیر انجام می شود.
محمد رضا زنوزی مالک تراکتور به تازگی با حکمی جمشید نظمی را به عنوان عضو جدید هیات مدیره و مدیرعامل این باشگاه انتخاب کرد. او که پیش از این هم یک دوره مدیرعاملی تراکتور را بر عهده داشته، قرار است در هفته آینده فعالیت خود را در این باشگاه به شکل رسمی آغاز کرده و به اعضای تیم و باشگاه معارفه شود.
نظمی قبل از رسمی شدن انتخابش به عنوان مدیرعامل تراکتور، یک سفر را برنامه ریزی کرده و با توجه به اینکه نمی تواند این سفر را لغو کند، به احتمال فراوان در یکی از روزهای چهارشنبه یا پنجشنبه هفته آینده به تراکتوری ها معرفی می شود.

دو پیشنهاد رسمی روی میز نیازمند

چندی پیش نشریه آبولای یرتغال مدعی شد قرارداد پیام نیازمند باشگاه پورتیمونزه برای مدت سه فصل به مراحل نهایی خودش رسیده اما درواقع هنوز هیچ اتفاقی نباشده است.
دروازه بان ملی پوش سپاهان در حال حاضر در میان پیشنهادات مختلفی که به او ارائه شده، دو پیشنهاد رسمی و قطعی از سوی باشگاه های پورتیمونزه و ماریتیمو از لیگ پرتغال را روی میز دارد اما هنوز هیچ قراردادی نهایی نشده و در واقع مذاکره ای در این خصوص صورت نگرفته است.
علاوه بر پیشنهادات خارجی، باشگاه سپاهان هم به دنبال تعدیل قرارداد با نیازمند است و در این میان شایعاتی هم مبنی بر پیشنهاد ۱۲ میلیاردی باشگاه اصفهانی مطرح شده که به هیچ وجه صحت ندارد.
ظاهر این دروازه بان در وهله اول تمایل دارد که به فوتبال اروپا ترانسفر شود با این حال هنوز تصمیمی در مورد مقصد تابستانی خودش نگرفته و تمام تمرکزش روی بازی های باقی مانده سپاهان در لیگ برتر و جام حذفی است.
نیازمند قصد دارد پس از پایان بازی های این فصل فوتبال ایران با بررسی تمام جوانب، تصمیم نهایی در خصوص ماندن در ایران یا حضور در قاره فوتبال را بگیرد.

حدادی فردر آستانه خدا حافظی از فوتبال

مجتبی فریدونی مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان در مورد وضعیت نایسامان ذوب آهن در نقل و انتقالات می گوید: «وضعیت این فصل ذوب آهن یک استثنا بود. استخوان بندی تیم دچار تغییرات اساسی شد و بازیکنان زیادی جدا شدند. بیشتر بچه ها قرارداد دارند و در حال مذاکره با بقیه هستیم تا برای فصل بعد تیم خوبی ببندیم. خارجی های ما فعلا در کنار ما هستند تا در پایان فصل تصمیم کادر فنی را در خصوص آنها ببینیم.»
فریدونی درباره قاسم حدادی فر و احتمال اضافه شدن او به کادر فنی ذوب آهن توضیح می دهد: «ذوب آهن خانه قاسم است و تا هر زمان بخواهد می تواند در این تیم بماند. او برای ادامه همکاری ابراز تمایل کرده و علاقه دارد در زمین چمن از فوتبال خدا حافظی کند. برای مربیگری هم اگر صلاح باشد پس از گذراندن دوره های آن می تواند کنار تیم باشد. ما با بازیکنان و پیشکسوتان سابق تیم از جمله رسول کریمندی، محمد صلصالی، هاشم سلطانی، حسن استگی و معجد حاج رسولی هاد رکمیته فنی در حال همکاری هستیم و همواره از ظرفیت های آنها کمک می گیریم.»
قاسم حدادی فر این فصل هم دچار مصدومیت شدیدی شد که همین مسئله او را فعلا از فوتبال دور کرد.
شاید همین مصدومیت که البته برای کاپیتان ذوب آهن تکراری است باعث شد حدادی تصمیم به خدا حافظی از فوتبال بگیرد تا کار خود را در مربیگری دنبال کند.

پیکانی ها بدون عضو گروانی مقابل نفت مسجد سلیمان

تست کروانی همه اعضای تیم پیکان منفی اعلام شد و این تیم بدون غایب به مصاف نفت مسجد سلیمان می رود.
اعضای تیم پیکان جمعه در آستانه بازی با نفت مسجد سلیمان در هفته بیست و چهارم لیگ برتر تست PCR دادند. با اعلام دکتر صبا صابری پزشک تیم پیکان، جواب این تست ها دیروز به دست کادر پزشکی خودروسازان رسید و مشخص شد هیچ کدام از اعضای این تیم شامل کادر فنی، اجرایی و بازیکنان، مبتلا به ویروس کرونا نیستند.
بر این اساس اعضای تیم پیکان در سلامت کامل به مصاف نفت مسجد سلیمان خواهند رفت.

دعوت از ۲ داور زن ایرانی برای شرکت در دوره VAR

کنفدراسیون فوتبال آسیا از دو داور زن کشورمان، برای حضور در کلاس آموزشی کمک داور ویدئویی دعوت کرد.
دوره آموزشی سیستم کمک داور ویدئویی (VAR) مخصوص زنان از ۲۲ تیر تا ۳ مرداد ۱۴۰۰ دبی برگزار می شود. به این منظور از همسایه قربانی و مهناز ذکاکی جهت شرکت در این دوره دعوت شده است.



با اینکه پدیده در بازی با استقلال شکست خورد اما مهرداد بایرامی مهاجم این تیم روز خوبی را پشت سر گذاشت. او مدعی است تیمش به هیچ وجه شایسته شکست نبود و داور هم یک پنالتی مسلم را از آنها گرفت.
حالا او برای بازی با تراکتور آماده شده، تیمی که سابقه پوشیدن پیراهنش را دارد و همین هم باعث شده مثل همیشه انگیزه زیادی برای این روبرویی داشته باشد.
بایرامی با اشاره به سه امتیاز از ششمن این بازی، خیلی خوب می داند به دست آوردن آن اگر چه غیر ممکن نیست اما سخت است.

با اینکه بازی خوبی را مقابل استقلال به نمایش گذاشتید اما نتیجه را واگذار کردید.

به نظر من مقابل استقلال بازی خوبی انجام دادیم و فرصت های مان از آنها بیشتر بود. البته استقلال در نیمه اول فقط یک فرصت گل داشت که بچه های ما اجازه ندادند توپ شان وارد دروازه شود اما همانطور که خیلی ها بازی را دیدند ما روی ضد حمله گل خوردیم و در ادامه دو مرتبه توپ مان به تیرک دروازه خورد و داور هم یک پنالتی مسلم ما را نگرفت.

نیمه دوم شکل بازی تا ثانوی بهتر شد اما...

ما نیمه دوم هم خوب شروع کردیم اما روی یک ضد حمله غافلگیر شدیم. شاید نباید به آن صورت حمله

با توجه به مشکلات زیادی که برای مدیریت باشگاه ما در طول فصل افتاد و حواشی زیادی که گریبانگیر تیم شد، به نظر آقای رحمتی و کادر فنی تیم خیلی خوب اوضاع را جمع کردند. خدا را شکر تیم ما امتیاز های خوبی جمع کرده و جایگاه مناسبی هم داریم. باخت مقابل استقلال را هم فراموش کردیم و به فکر بازی با تراکتور هستیم

مقابل استقلال مستحق شکست نبودیم

بایرامی: مثل همیشه مقابل تراکتور انگیزه دارم

می کردیم اما در ادامه شکل بازی مان بهتر شد.

به پنالتی اشاره کردید و اینکه اعتقاد دارید حق تان ضایع شده است.

صدا رد شد. با آن پنالتی شرایط بازی مساوی می شد و شاید حتی در ادامه هم می توانستیم برنده از زمین خارج شویم. به هر حال مقابل تیم بزرگ استقلال بازی می کردیم و به اعتقاد من نتیجه ای که رقم خورد اصلا عادلانه نبود و مساوی می توانست منصفانه ترین نتیجه باشد. شک نکشید آن پنالتی گرفته نشده خیلی تأثیر گذاشت و اگر به گل مساوی می رسیدیم دیگر بی محابا حمله نمی کردیم اما چون باخت یک بر صفر یا ۲ بر صفر فرقی نمی کرد برای گل مساوی جلو کشیدیم که بعد از قطع و وصل برق گل دوم را هم دریافت کردیم.

اعتراضاتی هم به داور داشتید.

همه فقط درباره گل دوم استقلال صحبت می کنند که البته هند مدافع آنها واضح بود اما قبل از گل اول هم یک خطای مشکوک روی بازیکن ما اتفاق افتاد که تیم داور ی آن را هم نادیده گرفتند. تعجب می کنم چرا برخی می گویند صحنه دوم هند نبود، در حالی که مشخص است مدافع استقلال با بازی خود کملاتوپ را به جلو هل می دهد و توپ را دفع می کند اما چه فایده ای دارد مگر تأثیری در نتیجه دارد.

قطعی برق تأثیری در بازی تیم شما داشت؟

بله، همه ما شوکه شدیم که برق قطع شد آن هم در شرایطی که بر جریان بازی مسلط بودیم اما بعد از آن اتفاق بدن بچه ها سرد شد و دوباره برگشتن به دقایق قبل از قطعی



شنبه ۱۴۰۰/۴/۵ ساعت ۲۰:۳۰ ورزشگاه امام رضا(ع) مشهد



تراکتور

پدیده

۱	۵ برد برای پدیده، ۴ برد برای تراکتور و ۴ مساوی در لیگ برتر
۲	پدیده در ۶ بازی آ خرش، فقط یک بار برنده شده
۳	تراکتور در ۶ بازی آ خرش، فقط یک بار برنده شده
۴	تراکتور در ۴ بازی خارج از خانه اخیرش برنده نشده
۵	تراکتور در ۵ بازی اخیرش فقط یک بار کلین شیت کرده

استفاده از بازیکن مشمول کار دست «نفت امیدیه» داد

مدعی صعود به لیگ یک، به لیگ ۳ سقوط کرد

جعل کرده بودند و در تیم های غیر نظامی به بازی می پرداختند. در آن روز، هیچ امتیازی از تیم ها کسر نشد و فقط بازیکنان مورد نظر به تیم های نظامی فرستاده شدند تا در آنجا فوتبال خود را دنبال کنند. نکته جالب این است که بازیکنان مورد نظر قرار بود با حقوق سربازی در تیم های نظامی بازی کنند و از قراردادهای میلیاردی هم خبری نباشد اما برخلاف انتظار، ظاهرا تعدادی از آنها در کنار حقوق خدمت سربازی، قراردادهای چند صد میلیونی هم داشتند. به هر حال، نکته ای که وجود دارد بر خورد دوگانه با این تیم هاست. اگر واقعا بازیکن تخلف کرده، هم بازیکن و هم تیم باید جریمه شوند اما احکام در لیگ برتر و لیگ ۲ ظاهرا متفاوت است که جای سؤال دارد. البته هنوز رای کمیته استیفاف در این مورد باقی مانده است اما بعید به نظر می رسد این رای تغییر چندانی داشته باشد.

پیش از این هم با شکایت چند باشگاه نتایج بازی های نفت امیدیه ۳ بر صفر به سود حریفان اعلام شده بود.

نفت امیدیه در گروه در در دوم جدول قرار داشت و می توانست با صعود به مرحله پلی آف بخت خویش را برای صعود به لیگ یک بیاز ماید اما اکنون با ۱۲ امتیاز در قعر جدول گروه قرار گرفته و به لیگ ۳ سقوط کرده است

برق سخت بود، با این حال بازی هم فرصت داشتیم. خود شمایک فرصت خوب را هم از دست دادید.

من یک فرصت داشتم که آن هم توپ را از ۱۸ قدم خود مان به داخل محوطه جریمه استقلال رساندم اما چون بدتم خسته شده بود ضربه آخر را خوب نزدم. برای اینکه خیلی انرژی گذاشتم البته از پاس خوب امین قاسمی نژاد هم نباید غافل شد و خیلی بد شانس بودم که تویم گل نشد. امروز نباید با تراکتور بازی کنید. آنها بعد از شکست در سوپر جام انگیزه های زیادی برای کسب سهمیه دارند.

در بازی با تراکتور ما این فرصت را داریم که با بیابروزی و کسب سه امتیاز خود مان را به این تیم در جدول نزدیک کنیم. بدون شک بازی بسیار حساسی مقابل تیم قدیمی و ریشه دار تراکتور که مریی خوبی هم دارد در پیش خواهیم داشت. با توجه به مشکلات زیادی که برای مدیریت باشگاه ما در طول فصل افتاد و حواشی زیادی که گریبانگیر تیم شد، به نظر من آقای رحمتی و کادر فنی تیم خیلی خوب اوضاع را جمع کردند. خدا را شکر تیم ما امتیاز های خوبی جمع کرده و جایگاه مناسبی هم داریم. باخت مقابل استقلال را هم فراموش کردیم و به فکر بازی با تراکتور هستیم. شما فعلا بازیکن تراکتور بودید و حتماً بازی امروز تا حدودی برای تان خاص است.

بله، من خطرات خوبی از این تیم و هواداران خونگرمش دارم و برای چندمین مرتبه که مقابل این تیم بازی می کنم انگیزه زیادی دارم و امیدوارم بتوانم بهترین بازی ام را برای تیمم انجام دهم.



باشگاه تجربه

قدر دان علی دایی نبودیم

همه رویدادها دست به دست هم داده اند تا کریس رونالدو، رکورد علی دایی را به هم بریزد. او در دو قدمی رکورد مهندس فوتبال ایران قرار گرفته و از این بابت بسیار خوش شانس بوده است. هر لحظه احتمال دارد او به این مهم دست یابد. در هر صورت جایه جایی رکورد آقای گلی جهان، از ارزش های علی دایی کم نخواهد کرد. همانطور که کسب رکورد توسط علی دایی از ارزش و اعتبار پوشکانش، کم نکرد.

یادمان نرفته که مهندس فوتبال ما با چه مرارت ها و ریاضت ها به آن رکورد دست پیدا کرد. مردم عزیز ما فراموش نخواهند کرد که علی دایی در گلزنی قوانین فیزیک را نقض کرد. مردم ما از یاد نخواهند برد که در مقابل گل هایی که علی دایی می زد کمترین آسیبی که می دید، سر باندپیچی شده بود. صورت خون آلود علی در اکثر مسابقات شهادت بر جانفشانی او در گل زدن داشت. تاجایی که یادنده شکسته به گلزنی پرداخت و با طحال پاره شده بر تعداد گل های زده اش، افزود.

کمتر فوتبالیستی را سراغ داریم که در مسابقات از جان خود مایه گذاشته باشد. آرزوی همه ما این بود که این رکورد جایه جانشود و هنوز هم جای امیدواری هست و فوتبال همواره مسائل خود را داشته است. نمی شود پیش بینی کرد. احتمال دارد در مسابقه بعدی یرتغال در جام ملت های اروپا، کریس رکورد را جایه جاکند و احتمال هم دارد که در چند مسابقه بیایی ایشان نتواند گل بزند. اما اگر در بازی های یرتغال غور کنیم همه دست به دست هم داده اند که کشور یرتغال توسط رونالدو به این مهم دست یابد. درست برعکس ما که فراموش کرده ایم در سال های آخر فوتبال علی دایی، برخی از تنگ نظران چه جو نامناسبی را ساخته بودند و چگونه جوانان تیم ملی را علیه علی دایی تحریک می کردند. هیچ وقت فراموش نمی کنم مرحوم بلازونیچ با یکی از بازیکنان داشت مشاجره می کرد، اتفاقاً برانکو هم به عنوان دستیار در کنارش ایستاده بود، بلازونیچ به آن بازیکن توصیه می کرد که به علی دایی در هنگام بازی پاس بدهد و او می گفت که این کار نخواهد کرد، حتی اگر از تیم ملی خط بخورد.

برنامه ۹۰ روزها را به یاد پیورید که چگونه کمر به تخریب علی دایی بسته بود. چه شایعاتی که علیه ایشان ساخته می شد؛ اینکه ترکیب تیم ملی او دیکته می کند. اینکه لباس های مورد نیاز تیم، توسط تولیدی او تأمین می شود. تا کی باید ایشان در تیم ملی باشد. نت تنها آن روز بلکه هنوز هم که هنوز است جایگزین مناسب علی دایی را در تیم ملی کمتر داشته ایم اما متأسفانه تنگ نظران ژاویه را هر روز برای ایشان، رنگ تر کردند.

شاید اگر آن روزها ما مثل امروز بازیکنان یرتغال از علی آقا حمایت کرده بودیم، تعداد گل های ملی او متجاوز از یکصد و سیست گل می شد و حالا حالا ها نمی شد آن را به هم ریخت. ملی متأسفانه ما قدرشانی نکردیم.

یاد هم بد که یکی از عزیزان مان در کشتی می توانست با پنجمین حضورش در المپیک، رکورد جدیدی برای ما به ارمان بیاورد، متأسفانه هر اندازه تلاش کردیم، نشد که نشد. خداوند علی دایی را دوست دارد. اگر رکورد او جایه جا شود، توسط کس است که در فوتبال تکرار ناشنی است. قرن ها طول خواهد کشید که مادری کریس رونالدو به جهان هدیه کند. باز اگر رکورد جایه جا شد علی دایی افتخار دومی دنیا را خواهد داشت اما اف بر ما که شاهد رنج های علی دایی در کسب این مقام بودیم و متأسفانه آن را بد جلوه دادیم. اینکه علی دایی به چه تیم هایی گل زده است. پوشکانش به چه تیم هایی؛ یادمان رفته بود که در آسیا بودند افرادی که در قدرت های آسیا، گل می زدند و در اروپا سری در سرا داشتند. اما هیچ وقت نتوانستند به علی دایی و رکورد او نزدیک شوند. جا دارد تقدیر و تشکری بکنم از خداداد عزیز که بارها و بارها خود در موقعیت گل در داخل محله قدم قدم بود اما علی دایی را در موقعیت گل قرار داد. در حقیقت علاوه بر جانپاری علی دایی این شاهکار را بیاسنی حاصل تلاش جمعی دانست که یکدل و ویکزبان فوتبال این مرز و بوم را به بالاترین رنکینگ در آسیا و جهان رساندند. مردم ما همواره قدر دان و قدر شناس آنها و علی دایی خواهند بود.

سوزه

شمسای: باید مثل پروانه دور علی دایی بگردیم

از ایشان استفاده کنیم. فوق العاده است که عنوان آقای گلی جهان چندین سال در اختیار کشور ما بود و مهم تر اینکه بزرگترین «فوق العاده است که یک نفر مثل علی تورا به در کشورمان داریم و باید مثل پروانه دور او بگردیم اما متأسفانه نمی خواهیم

و حیدد شمسایی ستاره سابق تیم ملی فوتسال معتقد است باید جامعه ورزش ایران قدر دان علی دایی باشد: «فوق العاده است که یک نفر مثل علی دایی در کشورمان داریم و باید مثل پروانه دور او بگردیم اما متأسفانه نمی خواهیم

لیگ برتر
هفته بیست و چهارم شنبه ۱۴۰۰/۲/۵
پدیده مشهد تراکتور تبریز، ساعت ۲۰:۳۰
گشنبه ۱۴۰۰/۲/۶
فولاد خوزستان سپاهان، ساعت ۲۱:۰۰
پیکان تهران نفت مسجد سلیمان، ساعت ۱۹:۵۰
هفته بیست و پنجم چهارشنبه ۱۴۰۰/۲/۶
تراکتور تبریز ذوب آهن اصفهان، ساعت ۱۹:۱۵
پرسپولیس گل گهر سیرجان، ساعت ۱۹:۵۰
سایپا تهران پدیده مشهد، ساعت ۱۹:۵۰
پنجشنبه ۱۴۰۰/۲/۸
آلومینیوم اراک استقلال، ساعت ۱۹:۴۰
نساچی مازندران پیکان تهران، ساعت ۱۹:۵۰
سپاهان ماشین سازی تبریز، ساعت ۲۱:۱۵
مس رفسنجان فولاد خوزستا، ساعت ۲۰:۳۰
نفت مسجد سلیمان صنعت نفت آبادان، ساعت ۲۰:۵۰

جام حذفی
یک چهارم نهایی پنجشنبه ۲۲ تیر
پرسپولیس استقلال - ساعت ۱۹:۴۵
ورزشگاه آزادی تهران
گل گهر سیرجان آلومینیوم اراک - ساعت ۲۰:۳۰
ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان
فولاد خوزستان فولاد مبارکه سپاهان - ساعت ۲۱:۳۰
ورزشگاه شهدای فولاد اهواز
پنجمشنبه ۲۳ تیر
ملوان بندر انزلی خیبر خرم آباد - ساعت ۲۰
ورزشگاه تختی انزلی

لیگ یک
هفته سی و یکم گشنبه ۱۴۰۰/۲/۶، ساعت ۲۰:۳۰
شهرداری آستارا خیبر خرم آباد، ورزشگاه سردار جنگل رشت
مس کرمان رایکا بابل، ورزشگاه امام علی (ع) کرمان
نود ارومیه ملوان بندر انزلی، ورزشگاه شهید باکری ارومیه
فجر سیاسی شیراز آرمان گهر سیرجان، ورزشگاه پارس شیراز
استقلال ملاتانی قشقایی شیراز، ورزشگاه تختی اهواز
با دران تهران چوکا تاشی، ورزشگاه کارگران تهران
شاهین بوشهر هوادار تهران، ورزشگاه شهید مهدوی بوشهر
خوشه طلائی ساهه پارس جنوبی جم، ورزشگاه شهید چمران ساهه
گل ریجان البرز استقلال خوزستان، ورزشگاه انقلاب کرج

رتبه	تیم	بازنها	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	هوادار	۳۰	۱۵	۸	۷	۳۷	۲۳	۱۴	۵۳
۲	با دران تهران	۳۰	۱۶	۹	۵	۳۴	۲۶	۱۱	۵۳
۳	شاهین بوشهر	۳۰	۱۲	۱۳	۵	۲۷	۲۹	۱۵	۴۹
۴	فجر سیاسی	۳۰	۱۲	۱۲	۶	۲۱	۱۹	۱۲	۴۸
۵	خوشه طلائی ساهه	۳۰	۱۲	۱۱	۷	۳۱	۲۱	۱۰	۴۷
۶	مس کرمان	۳۰	۱۳	۱۰	۷	۲۶	۲۰	۶	۴۶
۷	استقلال خوزستان	۳۰	۱۰	۱۳	۷	۲۰	۱۸	۲۸	۴۳
۸	خیبر خرم آباد	۳۰	۱۰	۱۲	۸	۳۶	۲۱	۱۵	۴۲
۹	پارس جنوبی جم	۳۰	۱۲	۱۴	۴	۳۹	۳۱	۳۱	۴۲
۱۰	آرمان گهر	۳۰	۱۲	۶	۱۲	۳۹	۳۹	۰	۴۲
۱۱	ملوان	۳۰	۱۱	۹	۱۰	۲۳	۲۵	-۲	۴۲
۱۲	شهرداری آستارا	۳۰	۱۱	۵	۱۴	۲۷	۳۶	-۹	۳۸
۱۳	رایکا بابل	۳۰	۱۱	۱۰	۹	۲۹	۳۲	-۴	۳۷
۱۴	استقلال ملاتانی	۳۰	۹	۹	۱۱	۲۱	۳۸	-۳۸	۳۶
۱۵	قشقایی شیراز	۳۰	۸	۱۰	۱۲	۲۵	۳۳	-۸	۳۴
۱۶	چوکا تاش	۳۰	۷	۱۱	۱۲	۲۷	۳۸	-۱۱	۳۲
۱۷	نود ارومیه	۳۰	۶	۱۳	۱۵	۲۳	۲۸	-۱۱	۲۷
۱۸	گل ریجان البرز	۳۰	۶	۲۰	۴	۲۵	۶۱	-۳۶	۱۸